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PROTOKOŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  REWIZYJNEj

z dnia  30 maja  2022  r.

Przewodniczący  Komisji  otworzył  posiedzenie,  przywitał  obecnych,  a następnie

stwierdził  kworum.  W posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie  komisji  wg.  Iisty  obecności

stanowiącej  załącznik  nr  I  do protokołu.

Przewodniczący  przedstawił  członkom  komisji  porządek  obrad,  który  został

jednogłośnie  zatwierdzony.

l

Ad.l.

Analiza  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2021  rok  i wypracowanie  wniosku  Komisji  w

sprawie  absolutorium  dla  Zarządu  z wykonania  budżetu.

Komisja  dokonała  analizy  budżetu  Powiatu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  do  budżetu,  który  został  szczegółowo

omówiony  przez  panią  Skarbnik  na poprzednim  posiedzeniu  Komisji?

Nikt  się nie  zgłosił.

Komisja  przystąpiła  do  sporządzenia  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie

absolutorium  dla Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  powiatu  za 2021

rok.

Wniosek  został  jednogłośnie  przyjęty  przez  Komisję.

Ad.2.

Sprawy  rÓżne.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  z członków  Komisji  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodniczący  zaproponował,  aby  jedno  z kolejnych  posiedzeń  Komisji  Edukacji,

Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  odbyło  się w Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  -

Wychowawczym  w Zbąszyniu.

Przewodniczący  dodał,  że potrzeby  podopiecznych  ww.  Ośrodka  są szczególne,  a

zainteresowanie  ich problematyką  szerszemu  gronu  radnych  jest  nieodzowne.

Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Podpisy  Komisji:

Dariusz  Chłopek  -  Przewodniczący

Jacek  Pieprzyk  -  Z-ca  Przewodniczącego

Dorota  Kaczmarek  -  Sekretarz

Krzysztof  Pacholak  -  Członek
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Nazwisko  i imię Podpis

-)

Uwagi

4.  Chłopek  Dariusz  [U]

2.  Kaczmarek  Dorota  [LI] l
2,L  I

3.  Pacholak  Krzysztof  [U]

4.  Pieprzyk  Jacek  [U]
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